
Legende: bao so buo  hoger  internaten 

 

Leden Comité Besturen Bisdom Gent 

1 Dhr. Cedric Blanpain    10 Dhr. Gunter Maes 
cedric.blanpain@edugo.be    gunter.maes@outlook.be 

 vzw EDUGO      vzw Zorg en Onderwijs De Hagewinde 

 Sint-Jozefstraat 8, 9041 Oostakker   Poststraat 6, 9160 Lokeren 

2 Dhr. Leonard Cleys     11 Dhr. Tim Moens 
leonard.cleys@telenet.be    tim.moens@smclede.be 

 vzw Vrije Basisscholen Kei Beveren   vzw Vrij Katholiek Onderwijs Lede 

 Floralaan 28, 9120 Beveren-Waas   B. de Saedeleerstraat 6, 9340 Lede 

3 Dhr. Paul De Bruyckere    12 Mevr. Rita Passemiers 
paul.de.bruyckere@telenet.be    rita.passemiers@telenet.be 

 vzw College O.L.V.-ten-Doorn    vzw Heilige-Familie Sint-Niklaas 

 Zuidmoerstraat 125, 9900 Eeklo   Hofstraat 15, 9100 Sint-Niklaas 

4 Dhr. Yves Demaertelaere    13 Dhr. Hugo Ruymbeke 
yves.demaertelaere@broedersvanliefde.be  hugo.ruymbeke@telenet.be 

 vzw Organisatie Broeders van Liefde   vzw KSAS 

 Stropstraat 119, 9000 Gent    Langstraat 14, 9150 Kruibeke 

5 Dhr. Frank Derweduwen    14 Dhr. Bob Van de Putte 

voorzitter.vzw@bo-terleie.be    bob.van.de.putte@cebeco.org 

 vzw B.O.-School ter Leie    vzw INIGO Ignatiaanse Scholen 

 Bachterkerkstraat 7, 9800 Deinze   Pontstraat 7, 9300 Aalst 

6 Mevr. Nicole Haghedooren    15 Dhr. Jean-Marie Van Gavere 

 nicole.haghedooren@skynet.be  Jean-marie.van.gavere@telenet.be 

 vzw Óscar Romeroscholen    vzw KABAWANO 

 Kerkstraat 60, 9200 Dendermonde   Bormtestraat 126, 9190 Stekene 

7 Mevr. Claudine Hiltrop     16 Dhr Peter Hanselaer 

claudine.hiltrop@ideasintoaction.be   peter.hanselaer@kuleuven.be 

 vzw Vrij Katholiek Secundair Onderwijs    Academisch beheerder KULeuven 

 Lievegem      Gebroeders de Smetstraat 1, 9000 Gent 

              Dreef 47, 9930 Zomergem        

 

8 Dhr. Martin Lamont 
lamontcnudde@hotmail.com 

 vzw Vrije Basisschool Nazareth 

 Dorp 10, 9810 Nazareth    

 

9 Mevr. Marleen Lietaer 
marleen.lietaer@katholiekonderwijs.vlaanderen 

 vzw SKOG 

 Tentoonstellingslaan 2, 9000 Gent 
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